اگر در گذشته از ملی گرایی و منافع ایران مایه می گذاشتند و «رهبری داهیانه» را به رخ می کشیدند، در این ۲۶ سال گذشته، از کیسه پیغمبر و خدا و اسلام «سرمایه گذاری» کردند. ولی نشد و نمی شود. ناتوان از درک رمز و راز مصدق، معاندان او چیزی نمانده که به جادو و جنبل نیز متوسل بشوند.

بهنام حشمت

به نقل از سایت اخبار روز

شنبه ۸ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۶ فوریه ۲۰۰۵

۵۱ سال پیش توطئه ننگین مرتجعین بومی و اربابان غارتگر و جهان خوارشان بر علیه حکومت دکتر مصدق به پیروزی رسید و میوه تلخ اش را بار آورد. با همه تاریخ سازی هائی که از چپ و راست می شود میوه تلخ این کودتای ننگین، حکومت وابسته و خودکامگی ۲۵ ساله بود که با انقلاب بهمن ۱۳۵۷ فرو ریخت.